ABIERTO, a la empresa CORPORATIVO DAAGALBA S.A. DE C.V., para la PARTIDA 2 en sus progresivos 1, 2 y 3 
por una CANTIDAD MÍNIMA de 3,600 piezas y una CANTIDAD MÁXIMA de 9,000 piezas, lo que implica para la 
PARTIDA 2 en sus progresivos 1, 2 y 3 un importe MÍNIMO por la cantidad de $159,120.00 (Ciento cincuenta y 
nueve mil ciento veinte pesos 00/100 M.N.) y un importe MÁXIMO de $397,800.00 (Trescientos noventa y siete 
mil ochocientos pesos 00/100 M.N.), conforme a la siguiente tabla;  

PARTIDA 2: “SERVICIO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA DONADORES DE SANGRE DEL CENTRO JALISCIENSE DE LA 
TRANSFUSIÓN SANGUÍNEA, PARA EL EJERCICIO 2026”. 

PARTICIPANTE: CORPORATIVO DAAGALBA, S.A.